
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

 EXTRATO DE CONTRATO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 20190086        

ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº TP 14/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM 

LUGAR 

CONTRATADA(O): E ARAÚJO GUIMARÃES, CNPJ 

06.211.864/0001-39. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração 

de projeto técnico executivo de engenharia para execução dos 

serviços de recuperação de estradas vicinais no Município de 

Bom Lugar/MA, de acordo com Convênio Nº 

883280/2019/CODEVASF 

VALOR TOTAL: R$ 39.211,00 (trinta e nove mil, duzentos e 

onze reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 

0901.151220003.2.048 Manutenção e Func. da Sec.Mun. de 

Obras, Urban., Transporte e Trânsito, Classificação econômica 

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica 

VIGÊNCIA: 24 de Outubro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

DATA DA ASSINATURA: 24 de Outubro de 2019 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 

LUCIENE ALVES DUARTE, Prefeita Municipal de Bom 

Lugar/MA. 

 

 

 

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR QUINTA - FEIRA  24 DE OUTUBRO DE 2019 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

